АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018

                 № 439
Об отмене постановления Главы Первомайского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая, что филиал «Восточные электрические сети» Открытого акционерного общества «Томскэнерго» ИНН 7017001870, КПП 701701001 снято с налогового учета 30.05.2005 согласно справке Межрайонной ИФНС России №1 по Томской области № 05-1-29/12396 от 11.12.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Первомайского района от 26.07.2000 № 226 «О предоставлении Асиновским ВЭС земельных участков в с. Комсомольск, с. Ежи и            с. Первомайское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Кугуткова Ю.Н.
(838245) 2 20 52